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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/wibrator-jak-penis-z-zylkami-naturalny-7tryb-21cm-p-27789.html

Wibrator jak penis z zytkami naturalny

7tryb 21cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

79,80 zt

Dostepny

3 dni
ERO-30-10158-X-SKIN
30-10158-X-SKIN
8713221484819

Wibrator - wysokiej jakosci wibrator o niesamowitych umiejetnosciach, aby zapewni¢ nieograniczong intymng przyjemnosc.

Ma smukty, lekko wygiety wat, realistyczna sylwetka m.in. realistyczne detale takie jak pulsujace zyly z wyraZnie zaznaczong gtowa.

Jego potezne wielobiegowe wibracje (7 rodzajéw) sa tatwe do sterowania za uzyciem jednego przycisku, a jego gtadki silikonowy materiat jedwabiscie piesci skore.

Wibrator wykorzystuje 2 baterie AA i jest w nowoczesnym, eleganckim opakowaniu.

Informacje o produkcie:

® Materiat: silikon
® Dtugosé: 21 cm
® Kolor: cielisty
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